
Zápis z 5. zasedání výkonného výboru OSH Karlovy Vary
Ze dne 8.11.2023 v Nové Roli

Přítomní: dle prezenční listiny

Omluveni:

Program

1. zahájení - kontrola usnesení
2. příprava shromáždění starostů
3. žádosti o medaile
4. volební shromáždění delegátů OSH Karlovy Vary

1. Zahájení — kontrola usnesení:
Zahájení provedl starosta p. Hubáček v 17:00 a podal návrh na zapisovatele - Pavla

Veselá Kaňková a ověřovatele Monika Píchová a Josef Sinkule
pro 8 proti 0 zdržel se 0

Návrh byl přijat a zapisovatelem se stává Pavla Veselá Kaňková a ověřovateli

Monika Píchová a Josef Sinkule
Proběhla kontrola usnesení a přiřazených úkolů z předchozích W. Jediný úkol, který
trvá je pořízení výložek pro členy rad dle návrhů jejich vedoucích. Starosta přislíbil

nápravu a zajistí nákup.

2. Příprava shromáždění starostů:
Byla probrána témata, která je zapotřebí projednat na shromáždění, starosta přítomné
seznámil se svou zprávou. Na návrh okresní odborné rady mládeže byl doplněn
rozpočet na rok 2024 0 nákup překážek na CT IF. Byly připraveny návrhy na
zapisovatele, mandátovou a návrhové komise a vedoucí schůze.

3. Žádosti o medaile a věrnostní stužky:
Starosta přednesl přijaté žádosti od SDH Žlutice, SDH Bor a SDH Nejdek. Proběhla
diskuze nad udělením čestného uznáníOSH pro nezletilou osobu. Členové VV se
shodli na výkladu stanov, že čestné uznánímůžeobdržet člen až po dovršení věku 18
let.
Hlasování proběhlo pouze s výjimkou udělení čestného uznání pro členku SDH Žlutice
právě kvůli věku 17 let.

Pro 11 proti 0 zdržel se
Návrh byl přijat a četná uznání i věrnostní stužky budou starostou uděleny.

4. Volební shromáždění delegátů OSH na iaře 2026:

Vzhledem k hlasování starostů okresů bylo stanoveno volební období 12/2025-6/2026
Z tohoto důvodu byl prodloužen mandát stávajícím členům W. V případě, že by
některý ze členů odstoupil, musel by být na dobu 1 roku dovolen shromážděním.
V opačném případě bude volební shromáždění delegátů vyhlášeno na jaro roku 2026
a starostové budou včas informováni, aby mohlo na členských schůzích dojít ke
zvolení delegátů.

SH ČMS Okresní sdružení Karlovy Vary
Chodovská 264, 362 25 Nová Role
Mail: starostaoshkv@seznam.cz

lčo: 63556952



Zápis z 5. zasedání výkonného výboru OSH Karlovy Vary
Ze dne 8.11.2023 v Nové Roli

O této situaci bude starosta OSH Karlovy Vary informovat přítomné na shromáždění.

Zápis provedla: Bc. Veselá Kaňková Pavla
Zápis ověřili: Monika Píchová

Josef Sinkule

SH ČMS Okresní sdružení Karlovy Vary
Chodovská 264, 362 25 Nová Role
Mail: starostaoshkv@seznam.cz

lčo: 63556952



Výkonný výbor okresu Karlovy Vary

Prezenční listina ze dne 8.11.2023 v Nové Roli

Členové VV OSH

Hubáček Stanislav .

Pospěch Miloslav.... ..... ......... .... ... ..

Turek Václav

Cupal Luboš

Hanzelín Emil

Plačková Anna

Píchová Monika..

Vodička Milan

Sinkule Josef

Bělohlávek Martin..

Kaňková Veselá Pavla... ..... .... ...

ČlenovéOKRR

Slavík Václav ..... .......:..... . .....

Kůs Petr

Kňákal Vladimír.... ....


